PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: R 

&A SERVIÇOS MÉDICOS EIRELLI - ME, CNPJ n° 21.143.047/0001-84. Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou 

jurídica para prestar serviços de consultas médicas especializadas, plantonista e procedimentos cirúrgicos. Valor de R$ 

130.080,00 (cento e trinta mil e oitenta reais) em parcelas mensais de acordo aos serviços efetivamente realizados. Vigência do 

contrato: 22/01/2015 à 20/10/2015 – Lapão/BA – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

ESTADO DA  BAHIA

[...]

O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 

julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 004/2015, em favor da 

Empresa ITEAL IRECÊ TRATORES E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ Nº 

14.317.697/0001-33, com uma proposta no valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), resolve 

HOMOLOGAR em 25/02/2015, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. 

Lapão-BA, 25/02/2015 – José Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA